[image: image1.emf]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE
LICENCIATURAS em COMPUTAÇÃO E MATEMÁTICA
RESULTADO final do processo seletivo
(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)

A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), por meio da sua Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da etapa final para seleção de bolsistas do PIBID/UFRPE, para vagas de Iniciação à Docência nas Licenciaturas em Computação  e Matemática,  conforme Edital de Fluxo Contínuo n° 06/2014.
A lista abaixo encontra-se em ordem de classificação,  posteriormente os selecionados serão chamados de acordo com o item 7.3 que consta nas disposições finais do edital de fluxo contínuo 6/2014,  que descreve:

“A aprovação no processo seletivo, objeto deste edital, gera apenas expectativa de admissão do candidato como bolsista junto ao PIBID/UFRPE, cuja chamada dependerá da disponibilidade de vagas e de recursos financeiros provenientes da CAPES/FNDE/MEC”.
COMPUTAÇÃO-ID
· Gabriela Barbosa Cupertino
· Aléxis Rodrigues Fonseca Louback
· Fernanda Graciele de Faria Belchior
MATEMÁTICA – ID
· Mariana Pereira Franco
· Rayssa de Morais da Silva
· Thaís Maia Galvão de Souza
· Andreza Andrade do Prado
· Henrique José C.C. da Silva
· Jeffesson Feraz de Oliveira
· Yasmin Eduarda Santiago da Silva
· André Fonseca Louback
· Hugo Henrique Coelho e Silva
· Letícia Rayane Silva dos Anjos
· Rafael Carneiro Félix
· Ewellyn Caroline Rodrigues da Silva
· Robert Miller Lino dos Santos
· Letiane Alves Venâncio de Pontes
· Diego Felipe Lourenço da Silva
· Adiel Jamesson Santos da Silva
Recife, 10 de março de 2017.